5
3

% iario Oficial do

SZEXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA

Segunda-feira ® 16 de abril de 2018 e Ano IV e Edicao N° 1115

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - COPEL . . . . ottt ettt et ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e 2
LICITAGOES E CONTRATOS . .\ ittt e ettt ettt et et e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 2
AVISO DE LIGITAGAO (PREGAO PRESENCIAL N2 031/2018) . . . . . . .\ttt sttt ettt ettt et e e e e e e e e e e e e e e e e 2

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE

CREDIBILIDADE IMPRENSRH

OFICIAL

MAIS TRANSPARENCIA PARA TODOS

¥V ocpen

http://pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org/

Segunda-feira -2. o« s o o e
16 de abril de 2018 Diario Oficial do

Ano IV ¢ Edicdo N° 1115 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA E X E C U T I V O

ORGAO/SETOR: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - COPEL

CATEGORIA: LICITACOES E CONTRATOS
AVISO DE LICITACAO (PREGAO PRESENCIAL N¢ 031/2018)

AVISO DE LICITAGAO
PREGAO PRESENCIAL DE N ¢ 031/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMELIA RODRIGUES torna publico que abriu Licitagdo na modalidade Pregao
Presencial no 031/2018, Contratacao de empresa especializada para fornecimento de macas retrateis para uso
em ambuléncias para atender a Secretaria Municipal de Salude, a ser realizada no dia 02 de Maio de 2018, as
09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponiveis na sede da Prefeitura Municipal, & Av. Justiniano Silva n®. 98,
Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues. Maiores informagbes pelo Tel: (75) 32442-4600. E-mail
licitagdo.pmar2017@gmail.com. Amélia Rodrigues — BA, 12 de Abril de 2018. Arivaldo Costa dos Santos Junior —
Pregoeiro.

http://pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org/

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018)

		+55 (71) 4062-9110
	2018-04-16T14:57:43-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org